
  

         Bydgoszcz, dnia 05.07.2024r.
L. dz. ZZP/ 855  /WM/2024
Znak sprawy: ZZP-2400-41/2024

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania nr 41/PM/2024
Nazwa postępowania: 

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Łokietka 23-25 /
Długosza 16 w Bydgoszczy

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy  ul. Śniadeckich 1
działając  jako  pełnomocnik  zamawiającego  w  niniejszym postępowaniu,  na  podstawie  art.284  ust.  6
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1605. z póżn. zm.)  
- udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 04.07.2024r.

Pytanie 1: 
Jaką technologię przyjąć do wykonania elementów sztukatorskich? Czy można zastosować technologie
współczesne. 
Odpowiedź: Niestety Wykonawca nie doprecyzował,  co miał  na myśli  używając terminu: „technologie
współczesne”.  Zmawiający  informuje,  że  jeżeli  wykonawca  ma  na  myśli  wykonanie  elementów
sztukatorskich  z  pianki  poliuretanowej  czy  styropianu  to  Zamawiający  nie  dopuszcza  takiej  formy
wykonania elementów ozdobnych. 

Pytanie 2: 
Odtworzenia  po  piecach  mają  być  wykonywane  miejscowo.  Nie  będziemy  w  stanie  zapewnić
identycznego  rodzaju  wykończenia  podłóg.  Jakie  rozwiązania  przyjąć  w  takich  przypadkach?  Czy
stosowanie zbliżonego materiału i połączenie list podłogową bezie akceptowalne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie analogicznego lub zbliżonego materiału o podobnych
właściwościach technicznych, estetycznych, kolorystycznych. 
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